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WSTĘP DO INWENTARZA 

 

I. Dzieje twórcy zespołu 

Studencka Usługowa Spółdzielnia Pracy „Małgosia” powstała w październiku 1961 

roku1 na bazie istniejącego i działającego przy UMK Studenckiego Punktu 

Usługowego „Małgosia”. Działalność rozpoczęła 2 lutego 1962 roku2. Jej nazwa wzięła 

się prawdopodobnie od imienia Pani urzędującej, jeszcze w latach 50. w pokoju nr 

100 w Domu Studenckim nr 1, która odbierała telefony od zleceniodawców i 

następnie przekazywała je studentom. Wspomnianą Panią można uznać za 

„protoplastę” Spółdzielni „Małgosia”, która z biegiem lat stała się wieloosobową i 

skomplikowaną strukturą3. Założycielami Spółdzielni byli: Stanisław Kobza, który 

został prezesem oraz Stanisław Dziedzic i Andrzej Kotowski – członkowie. Jej 

siedziba początkowo mieściła się w Domu Studenckim nr 2 przy ul. A. Mickiewicza 

6/10 w  Toruniu. Najpewniej w końcu lat 70. początku 80. XX wieku Spółdzielnia 

została przeniesiona do pomieszczeń znajdujących się na parterze Domu 

Studenckiego nr 3 przy ul. A. Moniuszki 16/20.  

Powody i cele jej powstania zostały podane we wzorcowym „Statucie”, w którym 

zapisano:  

Pierwotnym celem Spółdzielni było umożliwienie studiującym na wyższych 

uczelniach zarobkowania przez osobiste wykonywanie pracy według posiadanych 

umiejętności w oparciu o zasady samorządu spółdzielczego, uwzględniając potrzeby 

wynikające z założeń narodowych planu gospodarczego. Przy realizacji swych 

celów Spółdzielnia współdziała ze Zrzeszeniem Studentów Polskich w dziedzinie 

ekonomicznej, socjalnej i kulturalno-oświatowej. 

Spółdzielnia „Małgosia” prowadziła głównie działalność w zakresie usług 

nieprzemysłowych, takich jak: pomoc domowa, opieka na chorymi i dziećmi, 

korepetycje, usługi kosmetyczne, dekoracyjne, plastyczne i malarskie, porządkowanie 

obiektów, malowanie kominów, konserwacja dachów, tłumaczenia itp. Pod jej 

patronatem działały kluby, bufety i jadłodajnie studenckie czy gabinet kosmetyczny. 

W ramach Spółdzielni działał Zakład Usług Elektrycznych, który prócz prac 

                                                           
1 Archiwum UMK,  Akta założycielskie Spółdzielni Pracy „Małgosia”,  sygn. 309/184/1, k. 3. 
2 Ibidem, k. 18. 
3 M. Witkowska, Studenckie zarobki w PRL-u. Pamiętacie „Małgosię”?, „Gazeta Pomorska”, 2006, nr z 
4 kwietnia [online] https://pomorska.pl/studenckie-zarobki-w-prlu-pamietacie-malgosie/ar/6827639 
[dostęp: 13 maja 2017].  

https://pomorska.pl/studenckie-zarobki-w-prlu-pamietacie-malgosie/ar/6827639
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związanych z instalacjami pod napięciem, zajmował się też higieną pracy, w tym 

pomiarami źródeł i natężenia hałasu oraz światła4. Funkcjonujący w ramach 

Spółdzielni Zakład Ochrony Środowiska wykonywał kompleksowe analizy wody, 

ścieków i powietrza. Plastycy zajmowali się przygotowaniem opraw uroczystości czy 

realizowaniem projektów reklamowych, archiwiści porządkowaniem dokumentacji w 

archiwach zakładowych. Studentki mogły uczestniczyć w kursie szycia i kroju, być 

tłumaczkami. Zlecenia napływały nie tylko z toruńskich przedsiębiorstw, ale i z całej 

Polski, więc studenci nie narzekali na brak pracy oraz na zarobki. 

Wiele zakładów zrzeszonych przy Spółdzielni „Małgosi” wspierali pracownicy 

naukowi UMK, którzy m.in. organizowali cieszące się dużym powodzeniem wśród 

maturzystów kursy przygotowawcze na studia. Spółdzielnia współpracowała również 

ze studenckimi kołami naukowymi. Poza pracami zleconymi były organizowane 

szkolenia dla studentów prowadzone przez specjalistów. Przykładem może być np. 

kurs nauki praktycznej w Zakładzie „Krochem”, przedsiębiorstwie świadczącym 

usługi antykorozyjne, gdzie studenci zapoznawali się z obsługą piaskarki. Pracując w 

„Małgosi” można było też uzyskać uprawnienia państwowe, np. pomiary elektryczne. 

Warunkiem uzyskania fachowych kwalifikacji było przepracowanie trzech lat i zdanie, 

tak jak na studiach, czeladniczego egzaminu5.  

W 1965 roku filię „Małgosi” utworzono w Bydgoszczy, niestety nie cieszyła się ona 

zainteresowaniem wśród studentów6. Ważną rolę w Spółdzielni odgrywał jej dział 

promocji, który zachęcał studentów do podejmowania i szukania pracy przy pomocy 

ulotek, plakatów czy tablic reklamowych.   

Członkiem Spółdzielni mogła zostać każda osoba, która:  

 studiowała na wyższej uczelni;  

 prowadziła zajęcia na wyższej uczelni. 

Osoba ubiegająca się o przyjęcie na członka Spółdzielni składała pisemną deklarację 

przystąpienia i wpłacała wpisowe. Przyjęcia na członka „Małgosi” dokonywała Rada 

Nadzorcza, na wniosek Zarządu. W niektórych wypadkach Spółdzielnia zatrudniała 

osobę spoza uczelni. Działo się to tylko wówczas, gdy był potrzebny wykwalifikowany 

specjalista. 

Organami Spółdzielni były: Zarząd, Rada Nadzorcza i Walne Zgromadzenie. Zarząd 

był organem kierującym Spółdzielnią i prowadzącym jej sprawy. Składał się z trzech 

                                                           
4 Ibidem. 
5 Ibidem. 
6 2.850 tyś. zł obrotu w „Małgosi”, „Gazeta Toruńska”, 1966 nr z 18 sierpnia. 
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członków, wybieranych przed Radę Nadzorczą. Przynajmniej dwóch członków 

Zarządu było wybranych spośród kandydatów wskazanych przez Zrzeszenie 

Studentów Polskich (ZSP). Posiedzenia Zarządu odbywały się średnio co dwa 

tygodnie. Pracami Zarządu kierował Prezes7.  

Organem nadzorującym i kontrolującym działalność Spółdzielni była Rada 

Nadzorcza. Składała się ona z pięciu członków oraz z zastępców, wybieranych spośród 

członków Spółdzielni w głosowaniu tajnym nie dłużej niż na dwa lata. Rada 

Nadzorcza miała wiele zadań, m.in.:  

 zatwierdzała program działalności kwartalno-miesięcznej, uchwalała 

regulaminy, 

 zatwierdzała przydział stanowisk pracowniczych dla członków Zarządu 

i wysokość wynagrodzeń związanych z tymi stanowiskami, 

 składała sprawozdania ze swojej działalności do Zarządu, 

 wybierała i odwoływała członków Zarządu. 

Wybierała ze swojego grona przewodniczącego, jego zastępcę i sekretarza. 

Posiedzenia Rady odbywały się raz na dwa miesiące.  

Najważniejszym organem Spółdzielni było Walne Zgromadzenie. Brali w nim udział, 

z głosem decydującym, członkowie Spółdzielni oraz z głosem doradczym – kandydaci 

na członków. Każdy pracownik Spółdzielni mógł uczestniczyć w Walnym 

Zgromadzeniu. Do zakresu działań Walnego Zgromadzenia należało:  

 wybieranie i odwoływanie w drodze tajnego głosowania członków Rady 

nadzorczej i ich zastępców;  

 uchwalanie rocznych programów działalności gospodarczej i społeczno-

wychowawczej Spółdzielni; 

 rozpatrywanie sprawozdań Rady Nadzorczej i Zarządu;  

 określanie sposobu podziału nadwyżki i pokrycie strat; 

 uchwalanie zamian Statutu Spółdzielni8. 

Walne Zgromadzenie było zwoływano przynajmniej raz w roku.  

Studencka Usługowa Spółdzielnia Pracy „Małgosia” działała pod tą nazwą do 30 

grudnia 1992 roku, kiedy postanowiono zmienić jej nazwę na Spółdzielcze 

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych „Ankra”9. Działalność zakończyła w roku 2006.  

                                                           
7 Archiwum UMK,  Akta założycielskie Spółdzielni Pracy „Małgosia”,  sygn. 309/184/1, k. 23. 
8 Ibidem, k. 24. 
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II. Dzieje zespołu  

Całość dokumentacji pozostałej po Studenckiej Usługowej Spółdzielni Pracy 

„Małgosia” przekazał do Archiwum UMK 4 stycznia 2016 roku Marian Lisowiec, który 

pełnił rolę jej likwidatora. Zachowane materiały podzielone były na 15 segregatorów. 

Z materiałami, do Archiwum UMK, trafił również roboczy spis zdawczo-odbiorczy 

oraz pomoce ewidencyjne w postaci spisów osób zatrudnionych, które nie zostały 

wpisany do rejestru spisów zdawczo-odbiorczych oraz nie otrzymały numeru.  

 

III. Charakterystyka archiwalna i zawartość zespołu  

Dokumentacja po Studenckiej Usługowej Spółdzielni Pracy „Małgosia” liczy po 

uporządkowaniu 171 jednostek archiwalnych. Zawierają one akta założycielskie, 

statuty, regulaminy, akta dotyczące działalności Spółdzielni, jak również składy 

osobowe organów samorządowych, korespondencję z Zakładem Ubezpieczeń 

Społecznych, protokoły z Walnych Zgromadzeń w latach 1992-2006 oraz bilanse, 

sprawozdania i zeznania podatkowe w latach 1993-2006. Największa liczba 

materiałów dotyczy pracowników Spółdzielni „Małgosia”. Akta osobowe pracowników 

zostały scalone i każda z teczek otrzymała odrębną sygnaturę. W aktach tych można 

odnaleźć kwestionariusze, życiorysy, świadectwa pracy i umowy o pracę, karty 

wynagrodzeń oraz  różnego rodzaju zaświadczenia.  

W dokumentacji pozostałej po „Małgosi” dominują materiały formatu A3, A4, A5 

i A6. W teczkach można znaleźć zarówno rękopisy, maszynopisy oraz druki. Stan 

zachowanych materiałów jest dobry. 

 

IV. Analiza metod porządkowania 

Prace nad uprządkowaniem i opracowaniem zespołu Studenckiej Usługowej 

Spółdzielczy Pracy „Małgosia” były prowadzone w kilku etapach. W pierwszej 

kolejności zapoznano się ze schematem i dokumentacją całego zespołu. Następnie 

z poszczególnych segregatorów wyodrębniono dokumentację pracowników 

                                                                                                                                                                                     
9 Archiwum UMK, Składy osobowe organów Samorządowych Spółdzielni [1970-2006]; 
Postanowienia Sądu rejonowego o zmianie własnej [1992]; korespondencja z Zakładem Ubezpieczeń 
Społecznych; bony pieniężne dla Członków Sp-ni, sygn. 309/184/4, k. 39.   
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Spółdzielni „Małgosia”, w celu scalenia wszystkich akt dotyczących danej osoby. 

Potem usystematyzowano pozostałą część zespołu.  

Następnie przystąpiono do porządkowania wstępnego, po którym zespół podzielono 

na trzy grupy: 

I. Organizacja jednostki,   

II. Sprawozdania i protokoły z działalności jednostki, 

III. Akta osobowe pracowników. 

Całości nadano układ rzeczowo-chronologiczny. Z dokumentacji usunięto części 

metalowe i dublety. Całość materiałów spaginowano oraz wprowadzono do bazy 

danych IZA (Inwentarz Zespołów Archiwalnych). Zespół nie został zmikrofilmowany 

i zdigitalizowany. Finalnym efektem pracy nad nim jest inwentarz książkowy 

z indeksami osobowymi, geograficznymi i rzeczowymi. 

 

V. Biografia 

 
1. Archiwum UMK,  Akta założycielskie Spółdzielni Pracy „Małgosia”,  AUMK  sygn. 

309/184/1. 

2. Archiwum UMK, Składy osobowe organów Samorządowych Spółdzielni [1970-2006]; 

Postanowienia Sądu rejonowego o zmianie własnej [1992]; korespondencja z Zakładem 

Ubezpieczeń Społecznych; bony pieniężne dla Członków Sp-ni, AUMK sygn. 309/184/4. 

3. Witkowska Małgorzata, Studenckie zarobki w PRL-u. Pamiętacie „Małgosię”?, „Gazeta 

Pomorska”, 2006, nr z 4 kwietnia, [online] https://pomorska.pl/studenckie-zarobki-w-prlu-

pamietacie-malgosie/ar/6827639 [dostęp: 13 maja 2017]. 

4. 2.850 tyś. zł obrotu w „Małgosi”, „Gazeta Toruńska”, 1966 nr z 18 sierpnia. 

 

Opracowała: mgr Magda Banna      
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 Wykaz serii \ podserii zespołu nr:  184 
 I Organizacja jednostki 
 Liczba j. a.: 4 Daty skrajne: 1961 - 2014 

 II Sprawozdania i protokoły z działalności jednostki 
 Liczba j. a.: 8 Daty skrajne: 1970 - 2006 

 III Akta osobowe pracowników 
 Liczba j. a.: 159 Daty skrajne: 1960 - 2014 
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Inwentarz skarbowy zespołu nr: 184 

     Sygn.               Tytuł            Daty               Rodzaj dok.   Liczba s/k 

 1 Akta założycielskie Spółdzielni Pracy "Małgosia"  [1961-1964] 1961-1964 dokumentacja  k. 39 
 aktowa 

 2 Statut Spółdzielczego Przedsiębiorstwa Usług Technicznych  1992-1996 dokumentacja  k. 77 
 "Ankara" w Toruniu  aktowa 

 3 Regulaminy wewnętrzne Spółdzielni Pracy "Małgosia"   1966-1983 dokumentacja  k. 79 
 w Toruniu aktowa 

 4 Składy osobowe organów Samorządowych Spółdzielni [1970- 1970-2014 dokumentacja  k. 39 
 2006]; Postanowienie Sądu Rejonowego o zmianie nazwy  aktowa 
 własnej [1992]; Korespondencja z Zakładem Ubezpieczeń  
 Społecznych; bony pieniężne dla członków Sp-ni 

 5 Protokólarz nr 20 Walnych Zgromadzeń Sp-ni Pracy "Małgosia"  1981-1981 dokumentacja  k. 91 
 [1981] aktowa 

 6 Protokoły z Walnych Zgromadzeń [1992-2006] 1992-2006 dokumentacja  k. 241 
 aktowa 

 7 Uchwały Rady Sp-ni  z lat 1970 do 1981wraz z Protokołem   1970-1983 dokumentacja  k. 26 
 nr 152/83 z posiedzenia Zarządu Sp-ni aktowa 

 8 Karty płacowe, protokoły [1983-1993] 1983-1993 dokumentacja  k. 174 
 aktowa 

 9 Bilanse, sprawozdania i zeznania podatkowe [1993-1995] 1993-1995 dokumentacja  k. 78 
 aktowa 

 10 Bilanse, sprawozdania i zeznania podatkowe [1996-2000] 1996-2000 dokumentacja  k. 131 
 aktowa 

 11 Bilanse, sprawozdania i zeznania podatkowe [2001-2006] 2001-2006 dokumentacja  k. 57 
 aktowa 

 12 Deklaracje ZUS [1990-1998] 1990-1998 dokumentacja  k. 115 
 aktowa 

 13 Bachan Hanna [zd. Zombrowska] 1980-2000 dokumentacja  k.60 
 aktowa 

 14 Badura Zdzisław 1981-1991 dokumentacja  k. 22 
 aktowa 

 15 Bagiński Witold 1963-1996 dokumentacja  k. 3 
 aktowa 

 16 Baranowski Bogdan 1997-1997 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 17 Baranowski Piotr 1988-1989 dokumentacja  k. 7 
 aktowa 

 18 Błaszczyk Krzysztof 1981-1981 dokumentacja  k. 6 
 aktowa 

 19 Bogucki Lechosław 1976-1997 dokumentacja  k. 20 
 aktowa 

 20 Boldt Piotr 1986-1990 dokumentacja  k. 21 
 aktowa 

 21 Borowicz Joanna 1979-1979 dokumentacja  k. 2 
 aktowa 

 22 Borowicz Marek 1979-1980 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 23 Brodziak Piotr 1989-1990 dokumentacja  k. 7 
 aktowa 

 24 Buliński Wojciech 1986-1992 dokumentacja  k. 9 
 aktowa 

 25 Chachowski Adam 1964-1966 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 26 Chełmiński Mieczysław 1962-1982 dokumentacja  k. 7 
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 aktowa 

 27 Chludziński Zdzisław 1972-1987 dokumentacja  k. 30 
 aktowa 

 28 Chojnacki Jerzy 1979-1980 dokumentacja  k. 17 
 aktowa 

 29 Chrząstowska Ewa 1977-1978 dokumentacja  k. 22 
 aktowa 

 30 Chylewska Maria [zd. Ozga] 1976-2001 dokumentacja  k. 41 
 aktowa 

 31 Coppa Zygmunt 1962-1962 dokumentacja  k. 4 
 aktowa 

 32 Czerbniak Bogdan 1977-1998 dokumentacja  k. 12 
 aktowa 

 33 Drozdowski Grzegorz 1986-1989 dokumentacja  k. 25 
 aktowa 

 34 Drygalski Andrzej 1970-1972 dokumentacja  k. 14 
 aktowa 

 35 Dubiella Barbara 1974-1974 dokumentacja  k. 8 
 aktowa 

 36 Dziedzic Anna [zd. Łysionek] 1962-1963 dokumentacja  k. 5 
 aktowa 

 37 Dziedzic Stanisław 1962-2003 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 38 Dziura Ewa 1978-1978 dokumentacja  k. 7 
 aktowa 

 39 Ehlert Małgorzata [zd. Mieszała] 1979-1992 dokumentacja  k. 92 
 aktowa 

 40 Ehlert Regina 1981-1982 dokumentacja  k. 2 
 aktowa 

 41 Faleński Krzysztof 1977-1982 dokumentacja  k. 23 
 aktowa 

 42 Filipczak Grażyna [zd. Sobieszak] 1977-1979 dokumentacja  k. 11 
 aktowa 

 43 Gaś Wiesław 1986-1997 dokumentacja  k. 12 
 aktowa 

 44 Gajewczyk Stefan 1979-1990 dokumentacja  k. 37 
 aktowa 

 45 Grabowski Jan 1987-1988 dokumentacja  k. 11 
 aktowa 

 46 Grabowski Mirosław 1980-1982 dokumentacja  k. 12 
 aktowa 

 47 Gręźlik Bernadeta 1979-1982 dokumentacja  k. 19 
 aktowa 

 48 Groździej Andrzej 1986-1995 dokumentacja  k. 29 
 aktowa 

 49 Grzeszczuk Tadeusz 1986-2003 dokumentacja  k. 29 
 aktowa 

 50 Haftka Stanisław 1981-1981 dokumentacja  k. 9 
 aktowa 

 51 Jacek Maria [zd. Magiera] 1982-1991 dokumentacja  k. 44 
 aktowa 

 52 Jacek Włodzimierz 1987-1995 dokumentacja  k. 10 
 aktowa 

 53 Jakuszczonek Wojciech 1989-1991 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 54 Janczar Włodzimierz 1985-1992 dokumentacja  k. 51 
 aktowa 
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 55 Jasiński Ignacy 1997-1998 dokumentacja  k. 23 
 aktowa 

 56 Jastrzębski Andrzej 1980-1980 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 57 Jaworska Barbara 1975-1979 dokumentacja  k. 16 
 aktowa 

 58 Jeszawicz Zofia 1970-1971 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 59 Juraszek Krystyna [zd. Urbanowicz] 1974-2003 dokumentacja  k. 21 
 aktowa 

 60 Kabuła Roman 1976-1988 dokumentacja  k. 21 
 aktowa 

 61 Kałaska Janusz 1980-1997 dokumentacja  k. 11 
 aktowa 

 62 Kamińska Elżbieta [zd. Jonatowska] 1962-1984 dokumentacja  k. 25 
 aktowa 

 63 Kardas Danuta 1969-1979 dokumentacja  k. 38 
 aktowa 

 64 Kempiński Piotr 1987-1992 dokumentacja  k. 41 
 aktowa 

 65 Kiełczewska Mariola 1979-1982 dokumentacja  k. 33 
 aktowa 

 66 Klejnowska Danuta [zd. Wacławik] 1969-1977 dokumentacja  k. 20 
 aktowa 

 67 Kłak Krzysztof 1997-1997 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 68 Kobus Paweł 1966-1967 dokumentacja  k. 7 
 aktowa 

 69 Kobza Stanisław 1962-1987 dokumentacja  k. 9 
 aktowa 

 70 Kojro Marek 1985-1987 dokumentacja  k. 17 
 aktowa 

 71 Kołodziejski Mieczysław 1984-1986 dokumentacja  k. 3 
 aktowa 

 72 Kończalska Grażyna 1978-1982 dokumentacja  k. 18 
 aktowa 

 73 Koronowski Wojciech 1989-1990 dokumentacja  k. 10 
 aktowa 

 74 Korzenecka Krystyna [zd. Porowska] 1975-2003 dokumentacja  k. 21 
 aktowa 

 75 Kostecki Zbigniew 1996-1997 dokumentacja  k. 21 
 aktowa 

 76 Kowalski Andrzej 1989-1990 dokumentacja  k. 7 
 aktowa 

 77 Kowalski Rajmund 1979-1981 dokumentacja  k. 20 
 aktowa 

 78 Koszarska Anna 1963-1970 dokumentacja  k. 8 
 aktowa 

 79 Kraskowska Halina 1971-1971 dokumentacja  k. 16 
 aktowa 

 80 Kraszucka Weronika [zd. Janas] 1964-1987 dokumentacja  k. 51 
 aktowa 

 81 Ksiąszkiewicz Andrzej 1977-1982 dokumentacja  k. 25 
 aktowa 

 82 Kuchnicka Mariola [zd. Kamińska] 1983-1987 dokumentacja  k. 39 
 aktowa 

 83 Kuczyński Paweł 1976-2003 dokumentacja  k. 13 
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 aktowa 

 84 Kumor Roman 1986-1991 dokumentacja  k. 36 
 aktowa 

 85 Kwiatkowski Edward 1964-1972 dokumentacja  k. 17 
 aktowa 

 86 Lewandowska Zofia 1979-1982 dokumentacja  k. 18 
 aktowa 

 87 Lewandowski Wiesław 1988-1989 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 88 Lisowiec Marian 1977-2005 dokumentacja  k. 42 
 aktowa 

 89 Malinowski Zdzisław 1976-1980 dokumentacja  k. 10 
 aktowa 

 90 Małagocki Kazimierz 1987-1990 dokumentacja  k. 12 
 aktowa 

 91 Małkowska Maria [zd. Murawska] 1979-1983 dokumentacja  k. 10 
 aktowa 

 92 Mielnikow Natalia 1978-1978 dokumentacja  k. 15 
 aktowa 

 93 Mieszała Bogdan 1979-1992 dokumentacja  k. 6 
 aktowa 

 94 Milewski Piotr                                                             1979-1984 dokumentacja  k. 34 
 aktowa 

 95 Miklaniewicz Jurek 1968-1999 dokumentacja  k. 6 
 aktowa 

 96 Mroziewicz Henryk 1997-1997 dokumentacja  k. 15 
 aktowa 

 97 Mrózek Krystyna 1995-1995 dokumentacja  k. 1 
 aktowa 

 98 Mrugowski Jan 1985-2014 dokumentacja  k. 66 
 aktowa 

 99 Nackowska Urszula 1972-1972 dokumentacja  k. 9 
 aktowa 

 100 Narloch Grzegorz 1977-1991 dokumentacja  k. 56 
 aktowa 

 101 Neckowicz Urszula 1976-1977 dokumentacja  k. 11 
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Inwentarz książkowy zespołu nr:    184 
 

I. Organizacja jednostki 

Tytuł\Treść: Akta założycielskie Spółdzielni Pracy "Małgosia"  [1961-1964] 
Sygnatura: 1   Daty: 1961-1964 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4 k. 39 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Statut Spółdzielczego Przedsiębiorstwa Usług Technicznych 
  "Ankara" w Toruniu  

 Sygnatura: 2 Daty: 1992-1996 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4  k. 77 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Regulaminy wewnętrzne Spółdzielni Pracy "Małgosia" w Toruniu 
 Sygnatura: 3   Daty: 1966-1983 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4  k. 79 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Składy osobowe organów Samorządowych Spółdzielni [1970-2006];  
Postanowienie Sądu Rejonowego o zmianie nazwy własnej [1992]; 
Korespondencja z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych; bony pieniężne dla 
członków Sp-ni 

 Sygnatura: 4   Daty: 1970-2014 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; pol.; A4-A6        k. 39 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

 II. Sprawozdania i protokoły z działalności jednostki 

Tytuł\Treść: Protokólarz nr 20 Walnych Zgromadzeń Sp-ni Pracy "Małgosia" [1981] 
 Sygnatura: 5   Daty: 1981-1981 
 Opis j. a.: poszyt; stan dobry; italika; rękopis; pol.; A4   k. 91 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Protokoły z Walnych Zgromadzeń [1992-2006] 
 Sygnatura: 6   Daty: 1992-2006 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4  k. 241 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 



16 
 

 

Tytuł\Treść: Uchwały Rady Sp-ni  z lat 1970 do 1981 wraz z Protokołem nr 152/83  
 z posiedzenia Zarządu Sp-ni 

Sygnatura: 7    Daty: 1970-1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 26 
 Sygnatury dawne:    Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Karty płacowe, protokoły [1983-1993] 
 Sygnatura: 8    Daty: 1983-1993 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 174 
 Sygnatury dawne:    Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Bilanse, sprawozdania i zeznania podatkowe [1993-1995] 
 Sygnatura: 9    Daty: 1993-1995 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 78 
 Sygnatury dawne:    Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Bilanse, sprawozdania i zeznania podatkowe [1996-2000] 
 Sygnatura: 10   Daty: 1996-2000 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 131 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Bilanse, sprawozdania i zeznania podatkowe [2001-2006] 
 Sygnatura: 11   Daty: 2001-2006 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 57 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Deklaracje ZUS [1990-1998] 
 Sygnatura: 12   Daty: 1990-1998 
 Opis j. a.: akta luźne; do konserwacji; italika; maszynopis, druk; pol.; A4, A5 k. 115 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

 III. Akta osobowe pracowników 

Tytuł\Treść: Bachan Hanna [zd. Zombrowska] 
 Sygnatura: 13   Daty: 1980-2000 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 60 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Badura Zdzisław 
 Sygnatura: 14   Daty: 1981-1991 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 22 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Bagiński Witold 
 Sygnatura: 15   Daty: 1963-1996 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; formularz; pol.; A5 k. 3 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Baranowski Bogdan 
 Sygnatura: 16   Daty: 1997-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4 -A6   k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Baranowski Piotr 
 Sygnatura: 17   Daty: 1988-1989 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Błaszczyk Krzysztof 
 Sygnatura: 18   Daty: 1981-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 6 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Bogucki Lechosław 
 Sygnatura: 19   Daty: 1976-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 20 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Boldt Piotr 
 Sygnatura: 20   Daty: 1986-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 21 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Borowicz Joanna 
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 Sygnatura: 21   Daty: 1979-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, formularz; pol.; A4, A5 k. 2 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Borowicz Marek 
 Sygnatura: 22   Daty: 1979-1980 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Brodziak Piotr 
 Sygnatura: 23   Daty: 1989-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Buliński Wojciech 
 Sygnatura: 24   Daty: 1986-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 9 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Chachowski Adam 
 Sygnatura: 25   Daty: 1964-1966 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Chełmiński Mieczysław 
 Sygnatura: 26   Daty: 1962-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Chludziński Zdzisław 
 Sygnatura: 27   Daty: 1972-1987 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 30 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Chojnacki Jerzy 
 Sygnatura: 28   Daty: 1979-1980 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 17 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
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 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Chrząstowska Ewa 
 Sygnatura: 29   Daty: 1977-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 22 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:Chylewska Maria [zd. Ozga] 
 Sygnatura: 30   Daty: 1976-2001 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 41 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Coppa Zygmunt 
 Sygnatura: 31   Daty: 1962-1962 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 4 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Czerbniak Bogdan 
 Sygnatura: 32   Daty: 1977-1998 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 12 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Drozdowski Grzegorz 
 Sygnatura: 33   Daty: 1986-1989 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 25 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Drygalski Andrzej 
 Sygnatura: 34   Daty: 1970-1972 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 14 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Dubiella Barbara 
 Sygnatura: 35   Daty: 1974-1974 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 8 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Dziedzic Anna [zd. Łysionek] 
 Sygnatura: 36   Daty: 1962-1963 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Dziedzic Stanisław 
 Sygnatura: 37   Daty: 1962-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Dziura Ewa 
 Sygnatura: 38   Daty: 1978-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Ehlert Małgorzata [zd. Mieszała] 
 Sygnatura: 39   Daty: 1979-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 92 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Ehlert Regina 
 Sygnatura: 40   Daty: 1981-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A5 k. 2 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Faleński Krzysztof 
 Sygnatura: 41   Daty: 1977-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A6 k. 23 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Filipczak Grażyna [zd. Sobieszak] 
 Sygnatura: 42   Daty: 1977-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Gaś Wiesław 
 Sygnatura: 43   Daty: 1986-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 12 
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 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Gajewczyk Stefan 

 Sygnatura: 44   Daty: 1979-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 37 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Grabowski Jan 
 Sygnatura: 45   Daty: 1987-1988 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Grabowski Mirosław 
 Sygnatura: 46   Daty: 1980-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 12 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Gręźlik Bernadeta 
 Sygnatura: 47   Daty: 1979-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 19 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Groździej Andrzej 
 Sygnatura: 48   Daty: 1986-1995 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 29 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Grzeszczuk Tadeusz 
 Sygnatura: 49   Daty: 1986-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 29 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Haftka Stanisław 
 Sygnatura: 50   Daty: 1981-1981 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 9 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść:  Jacek Maria [zd. Magiera] 
 Sygnatura: 51   Daty: 1982-1991 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 44 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

 Tytuł\Treść: Jacek Włodzimierz 
 Sygnatura: 52   Daty: 1987-1995 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Jakuszczonek Wojciech 
 Sygnatura: 53   Daty: 1989-1991 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Janczar Włodzimierz 
 Sygnatura: 54   Daty: 1985-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 51 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Jasiński Ignacy 

 Sygnatura: 55 Daty: 1997-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6  k. 23 
 Sygnatury dawne:     Znak teczki: 
 Uwagi: 
 
Tytuł\Treść: Jastrzębski Andrzej 
 Sygnatura: 56   Daty: 1980-1980 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Jaworska Barbara 
 Sygnatura: 57   Daty: 1975-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 16 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Jeszawicz Zofia 
 Sygnatura: 58   Daty: 1970-1971 
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 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Juraszek Krystyna [zd. Urbanowicz] 
 Sygnatura: 59   Daty: 1974-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 21 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kabuła Roman 
 Sygnatura: 60   Daty: 1976-1988 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 21 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kałaska Janusz 
 Sygnatura: 61   Daty: 1980-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kamińska Elżbieta [zd. Jonatowska] 
 Sygnatura: 62   Daty: 1962-1984 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 25 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kardas Danuta 
 Sygnatura: 63   Daty: 1969-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 38 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kempiński Piotr 
 Sygnatura: 64   Daty: 1987-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 41 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kiełczewska Mariola 
 Sygnatura: 65   Daty: 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 33 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
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 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Klejnowska Danuta [zd. Wacławik] 
 Sygnatura: 66   Daty: 1969-1977 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 s. 20 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kłak Krzysztof 
 Sygnatura: 67   Daty: 1997-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Kobus Paweł 
 Sygnatura: 68   Daty: 1966-1967 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kobza Stanisław 
 Sygnatura: 69   Daty: 1962-1987 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 9 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kojro Marek 
 Sygnatura: 70   Daty: 1985-1987 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 17 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kołodziejski Mieczysław 
 Sygnatura: 71   Daty: 1984-1986 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4 k. 3 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Kończalska Grażyna 
 Sygnatura: 72   Daty: 1978-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 18 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Koronowski Wojciech 
 Sygnatura: 73   Daty: 1989-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Korzenecka Krystyna [zd. Porowska] 
 Sygnatura: 74   Daty: 1975-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 21 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Kostecki Zbigniew 
 Sygnatura: 75   Daty: 1996-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 21 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kowalski Andrzej 
 Sygnatura: 76   Daty: 1989-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kowalski Rajmund 
 Sygnatura: 77   Daty: 1979-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 20 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Koszarska Anna 
 Sygnatura: 78   Daty: 1963-1970 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 8 
 Sygnatury dawne:        Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kraskowska Halina 
 Sygnatura: 79   Daty: 1971-1971 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 16 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Kraszucka Weronika [zd. Janas] 
 Sygnatura: 80   Daty: 1964-1987 
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 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 51 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Ksiąszkiewicz Andrzej 
 Sygnatura: 81   Daty: 1977-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 25 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kuchnicka Mariola [zd. Kamińska] 
 Sygnatura: 82   Daty: 1983-1987 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 39 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kuczyński Paweł 
 Sygnatura: 83   Daty: 1976-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kumor Roman 
 Sygnatura: 84   Daty: 1986-1991 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 36 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Kwiatkowski Edward 
 Sygnatura: 85   Daty: 1964-1972 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 17 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Lewandowska Zofia 
 Sygnatura: 86   Daty: 1979-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 18
 Sygnatury dawne:     Znak teczki:  

Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Lewandowski Wiesław 
 Sygnatura: 87   Daty: 1988-1989 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Lisowiec Marian 
 Sygnatura: 88   Daty: 1977-2005 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 42 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Malinowski Zdzisław 
 Sygnatura: 89   Daty: 1976-1980 
 Opis j. a.:akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Małagocki Kazimierz 
 Sygnatura: 90   Daty: 1987-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 12 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Małkowska Maria [zd. Murawska] 
 Sygnatura: 91   Daty: 1979-1983 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Mielnikow Natalia 
 Sygnatura: 92   Daty: 1978-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Mieszała Bogdan 
 Sygnatura: 93      Daty:   1979-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 6 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Milewski Piotr 
 Sygnatura: 94   Daty: 1979-1984 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 34 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Miklaniewicz Jurek 
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 Sygnatura: 95   Daty: 1968-1999 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 6 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Mroziewicz Henryk 
 Sygnatura: 96   Daty: 1997-1997 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Mrózek Krystyna 
 Sygnatura: 97   Daty: 1995-1995 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A5  k. 1 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Mrugowski Jan 
 Sygnatura: 98   Daty: 1985-2014 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 66 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Nackowska Urszula 
 Sygnatura: 99   Daty: 1972-1972 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 9 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Narloch Grzegorz 
 Sygnatura: 100   Daty: 1977-1991 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4- A6 k. 56 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Neckowicz Urszula 
 Sygnatura: 101   Daty: 1976-1977 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Niciejewska Bożena 
 Sygnatura: 102   Daty:  1980-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
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 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Nienartowicz Bożena [zd. Lewandowska] 
 Sygnatura: 103   Daty: 1979-1996 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6  k. 91 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Nowastowski Janusz 
 Sygnatura: 104   Daty: 1976-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 24 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Nowek Zbigniew 
 Sygnatura: 105   Daty: 1989-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 6 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Orłowski Józef 
 Sygnatura: 106   Daty: 1961-1962 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A6 k. 4 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Pietrowski Andrzej 
 Sygnatura: 107   Daty: 1978-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 12 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Piórczyńska Barbara 
 Sygnatura: 108   Daty: 1986-1987 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k.7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Płacho Bogumiła [zd. Kubacka] 
 Sygnatura: 109   Daty: 1960-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 81 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Podolski Piotr 
 Sygnatura: 110   Daty: 1989-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 6 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Pomaskow Stanisław 
 Sygnatura: 111   Daty: 1978-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 7 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Porusiewicz Janina 
 Sygnatura: 112   Daty: 1989-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 8 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Przywieczerski Jacek 
 Sygnatura: 113   Daty: 1971-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Ptach Roman 
 Sygnatura: 114   Daty: 1985-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 22 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Rabowska Wiesława 
 Sygnatura: 115   Daty: 1967-1983 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Rączka Edward 
 Sygnatura: 116   Daty: 1965-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 60 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Reszczyńska Danuta [zd. Wierzbicka] 
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 Sygnatura: 117   Daty: 1985-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 40 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Roszczyniała Bogdan 
 Sygnatura: 118   Daty: 1977-1977 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Rudnik Gabriela 
 Sygnatura: 119   Daty: 1980-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A6 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Ryźlak Krzysztof 
 Sygnatura: 120   Daty: 1996-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 17 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Rzymski Jarosław 
 Sygnatura: 121   Daty: 1997-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 18 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Sadowska Teresa 
 Sygnatura: 122   Daty: 1978-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Sauk Irena 
 Sygnatura: 123   Daty: 1982-1983 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 24 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Schulz Aleksandra 
 Sygnatura: 124   Daty: 1980-1980 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 10 
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 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Seńska Ewa [zd. Gilewska] 
 Sygnatura: 125   Daty: 1977-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 13 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Seński Krzysztof 
 Sygnatura: 126   Daty: 1977-1977 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 8 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Sikorski  Krzysztof 
 Sygnatura: 127   Daty: 1978-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 18 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Słomska Zofia 
 Sygnatura: 128   Daty: 1978-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 8 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Słupkowska Wanda [zd. Świniarska] 
 Sygnatura: 129   Daty: 1970-1972 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Snopek Aleksander 
 Sygnatura: 130   Daty: 1962-1965 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Snopek Paweł 
 Sygnatura: 131   Daty: 1962-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 12 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Spenner Grażyna [zd. Misiun] 
 Sygnatura: 132   Daty: 1980-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 6 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Spenner Ryszard 
 Sygnatura: 133   Daty: 1979-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 22 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 

Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Srokowski Zbigniew 
 Sygnatura: 134   Daty: 1979-1980 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Starzak Anna 
 Sygnatura: 135   Daty: 1970-1990 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 56 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Statkiewicz Bogdan 
 Sygnatura: 136   Daty: 1989-1990 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Stępień Mirosław 
 Sygnatura: 137   Daty: 1989-1990 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Stryszowski Antoni 
 Sygnatura: 138   Daty: 1972-1973 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 9 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Stefańska Wiesława [zd. Dłużyńska] 
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 Sygnatura: 139   Daty: 1981-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Szczęsna Anna 
 Sygnatura: 140   Daty: 1978-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 19 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Szupryczyńska Gertruda 
 Sygnatura: 141   Daty: 1962-1963 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Szłyk Edward 
 Sygnatura: 142   Daty: 1995-1996 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A5  k. 1 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Szymańska Urszula 
 Sygnatura: 143   Daty: 1974-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść:  Szymański Jerzy 
 Sygnatura: 144   Daty: 1995-1998 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.;  A4-A6 k. 29 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Ściepuro Mariola [zd. Kolankowska] 
 Sygnatura: 145   Daty: 1985-1991 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 40 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Uske Roman 
 Sygnatura: 146   Daty: 1987-1987 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 14 
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 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wachnik Marek 
 Sygnatura: 147   Daty: 1989-1989 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A5, A4 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wajdych Elżbieta [zd. Woźniak] 
 Sygnatura: 148   Daty: 1977-1983 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 22 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Walenta Marek 
 Sygnatura: 149   Daty: 1977-1992 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A5-A6 k. 51 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wanowski Bogdan 
 Sygnatura: 150   Daty: 1979-1979 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 4 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wasilewski Tadeusz 
 Sygnatura: 151   Daty: 1970-1970 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wilczewska Małgorzata [zd. Kempa] 
 Sygnatura: 152   Daty: 1981-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A5, A6 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Winter Elżbieta [zd. Lubawska] 
 Sygnatura: 153   Daty: 1981-2003 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 18 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
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Tytuł\Treść: Wirkus Stefan 
 Sygnatura: 154   Daty: 1962-1966 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A6 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wiśniewska Mariola 
 Sygnatura: 155   Daty: 1978-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 12 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Wiśniewski Mirosław 
 Sygnatura: 156   Daty: 1989-1994 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 19 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Witczyk Dorota 
 Sygnatura: 157   Daty: 1986-1986 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 4 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Witkowska Hanna [zd. Płacho] 
 Sygnatura: 158   Daty: 1974-1978 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:Witowska Maria [zd. Daruszewska] 
 Sygnatura: 159   Daty: 1979-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Zając Czesław 
 Sygnatura: 160   Daty: 1984-1996 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 40 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Zakrzewska Iwona [zd. Lenkiewicz] 
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 Sygnatura: 161   Daty: 1979-1982 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A3-A6 k. 27 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść:  Zakrzewska Teresa 
 Sygnatura: 162   Daty: 1962-1962 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4 k. 3 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Zakrzewski Henryk 
 Sygnatura: 163   Daty: 1962-1968 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Zawodziński Kazimierz 
 Sygnatura: 164   Daty: 1970-2002 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 43 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Żarnowski Władysław 
 Sygnatura: 165   Daty: 1980-2004 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 23 
 Sygnatury dawne:     Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Żebryk Henryk 
 Sygnatura: 166   Daty: 1973-1977 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 10 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Żebryk Krystyna 
 Sygnatura: 167   Daty: 1974-1976 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 15 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Żłobecki Wojciech 
 Sygnatura: 168   Daty: 1978-1981 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4-A6 k. 22 
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 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Żołnowski Grzegorz 
 Sygnatura: 169   Daty: 1987-1987 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 11 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

Tytuł\Treść: Żybert Maria 
 Sygnatura: 171   Daty: 1968-1968 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4 k. 3 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Tytuł\Treść: Żółtowska Beata 
 Sygnatura: 172   Daty: 1986-1986 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rękop., druk; pol.; A4, A5 k. 5 
 Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Ogólna liczba pozycji: 171 

 Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu  
 Komisji Metodycznej  

 w dniu ................................................ ................................................................... 
 (miejscowość, data) 

 ......................................................... ................................................................... 
 (podpis przewodniczącego Komisji) (podpis sporządzającego inwentarz) 
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Indeks geograficzny zespołu nr:  184 

 Aleksandrów Kujawski 21 2 

 Bielsk Podlaski 161 1, 2 

 Broczyno (gm. Czaplinek) 48 7, 8, 10, 16, 21 

 Brodnica 164 19 

 Brody Pomorskie 141 8 

 Brzozowe Błota 68 2 

 Bydgoszcz 1 passim 

 4 passim 

 18 1, 2 

 25 13 

 27 9, 17 

 30 6, 11, 14, 19 

 41 13 

 66 passim 

 74 2-5, 10, 17, 20, 21 

 79 1, 2, 13 

 80 22, 38 

 83 2 

 93 2 

 101 1-8, 11 

 104 2-9, 20, 22-24 

 105 1-3 

 109 13 

 110 2 

 113 5 

 116 10, 11 

 118 1-3 

 125 1-4 

 126 1, 3, 5-7 

 128 1, 2, 4, 5, 7 

 129 3 

 132 2 
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 133 1-4, 6-8, 20 

 134 2 

 137 2, 3 

 138 3, 6-8 

 146 9 

 157 1, 3 

 164 1-3, 40 

 166 1, 8, 9 

 Chełmno 28 1, 4, 7, 14, 15 

 90 2 

 Chełmża 13 passim 

 24 3, 5 

 25 1, 2, 9-12 

 48 3, 4, 19, 22 

 70 12 

 80 16 

 81 10 

 83 2 

 108 2, 3 

 115 1, 2, 5 

 Chęciny 61 2, 4 

 Chojnice 31 1 

 102 1-4 

 119 1, 2 

 146 7 

 Ciechocinek 138 4, 5 

 Cierpice 76 2 

 Częstochowa 27 2, 3, 6-9 

 Człuchów 166 2, 7 

 167 2, 4 

 Dąbrowa Chełmińska 72 2, 3, 8 

 Dąbrówka 51 11 

 Dębiny 63 3 
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 Dobrzelin 32 2 

 144 1, 2, 13, 18-20 

 Elbląg 27 2-7 

 Gdańsk 114 15 

 158 2, 4, 14 

 169 3 

 Gdynia 158 8, 12 

 Golub-Dobrzyń 30 16 

 Gostynin 140 2, 4 

 Górowo 70 6 

 Grębocin 45 3 

 Grubno 62 2, 5, 11 

 Grudziądz 4 27-29 

 23 1 

 50 1, 2 

 55 1, 4 

 73 1 

 120 1, 10, 13-15 

 Hrubieszów 153 2, 6 

 Inowrocław 14 9 

 151 2 

 Jabłonowo [pow. Brodnica] 130 2 

 Jabłonowo Pomorskie 131 2 

 Jastarnia 93 3 

 Józefowo (woj. toruńskie) 76 2 

 Katławki (pow. bartoszycki) 74 10 

 Kętrzyn 151 2 

 Koszalin 166 2 

 Kraków 116 48 

 Krośno 153 2, 5 

 Krukowszczyzna (pow. Postawy) 36 1,2 

 Kruszwica 151 2 

 Krynica Morska 160 3-6 
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 Książki 58 3 

 Kurejwa (pow. grajewski) 26 1 

 Kutno 16 6 

 19 1, 7, 11, 13 

 43 7 

 67 2 

 75 5, 6 

 Legnica 126 3 

 Leśno 106 2, 3 

 Lubicz 81 11, 12 

 149 8, 10 

 Ławica (pow. Kłodzko) 143 3 

 Łobżenica 77 3 

 Łódź 43 7 

 Łysomice (pow. toruński) 47 1 

 Malbork 151 2 

 Mińsk Mazowiecki 77 3 

 Mochle 74 10 

 Nietków (pow. Zielona Góra) 143 3 

 Olchowa 37 2, 3 

 Olsztyn 156 2 

 Olsztynek 36 3 

 37 2 

 Opole 19 3 

 Osięciny 137 1, 3, 5, 6 

 Ostrów Wielkopolski 165 3, 19 

 Otwock 48 8 

 Palczyn 14 2, 4-6 

 Pasłęk 147 2 

 Plecka Dąbrowa 19 4, 19 

 121 2, 7, 9 

 Płock 24 2 

 32 1 
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 61 1, 3, 4, 6, 8-10 

 87 2 

 Pniewo 19 2, 6, 12, 13, 19 

 43 8, 12 

 67 7 

 75 1-4, 9-11, 17 

 Połczyn Zdrój 89 2 

 Radzyń 90 2 

Rozkoszówka (pow. hrubieszowski) 80 11, 13 

 Rozwory 167 2, 4 

 Różankowo 47 2, 5, 16 

 Rypin 73 4 

 Sierpc 85 1 

 Słupsk 38 3 

  56 1 

 Sopot 22 4-6 

 Starachowice 42 2 

Stargard Szczeciński (ob. Stargard) 17 2-6 

 Starogard Gdański 165 3 

 Szczecinek 33 3, 5 

 Świdnica Śląska 38 5 

 Świecie 109 14 

 Tarnowskie Góry 23 2-4 

 Toruń 1 passim 

 2 passim 

 3 passim 

 4 passim 

 5 passim 

 6 passim 

 9 passim 

 10 passim 

 11 passim 

 12 passim 
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 13 passim 

 14 passim 

 16 passim 

 17 passim 

 18 passim 

 19 passim 

 20 passim 

 21  passim 

 22 passim 

 23 passim 

 24 passim 

 25 passim 

 26 passim 

 27 passim 

 28 passim 

 29  passim 

 30 passim 

 31 passim 

 32 passim 

 33 passim 

 34 passim 

 35 passim 

 36 passim 

 37 passim 

 38 passim 

 39 passim 

 40 passim 

 41 passim 

 42 passim 

 43 passim 

 44 passim 

 45 passim 

 46 passim 
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 47 passim 

 48 passim 

 49 passim 

 50 passim 

 51 passim 

 52 passim 

 53 passim 

 54 passim 

 55 passim 

 56 passim 

 57 passim 

 58 passim 

 59 passim 

 60 passim 

 61 passim 

 62 passim 

 63 passim 

  64 passim 

 65 passim 

 66 passim 

 67 passim 

 68 passim 

 69 passim 

 70 passim 

 71 passim 

 72 passim 

 73 passim 

 74 passim 

 75 passim 

 76 passim 

 77 passim 

 78 passim 

 79 passim 
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 80 passim 

 81 passim 

 82 passim 

 83 passim 

 84 passim 

 85 passim 

 86 passim 

 90 passim 

 91 passim 

 92 passim 

 93 passim 

 94 passim 

 95 passim 

 96 passim 

 97 1 

 98 passim 

 99 passim 

 100 passim 

 101 passim 

 102 passim 

 103 passim 

 104 passim 

 105 passim 

 106 passim 

 107 passim 

 108 passim 

 109 passim 

 110 passim 

 111 passim 

 112 passim 

 113 passim 

 114 passim 

 115 passim 
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 116 passim 

 117 passim 

 118 passim 

 119 passim 

 120 passim 

 122 passim 

 123 passim 

 124 passim 

 125 passim 

 126 passim 

 127 passim 

 128 passim 

 129 passim 

 130 passim 

 131 passim 

 132 passim 

 133 passim 

 134 passim 

 135 passim 

 136 passim 

 137 passim 

 138 passim 

 139 passim 

 140 passim 

 141 passim 

 143 passim 

 144 passim 

 145 passim 

 146 passim 

 147 passim 

 148 passim 

 149 passim 

 150 passim 
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 151 passim 

 152 passim 

 153 passim 

 154 passim 

 155 passim 

 156 passim 

 157 passim 

 158 passim 

 159 passim 

 160 passim 

 161 passim 

 162 passim 

 163 passim 

 164 passim 

 165 passim 

 166 passim 

 167 passim 

 168 passim 

 169 passim 

 171 passim 

 1970 passim 

 Tuchola 65 2, 3, 5, 13 

 100 17, 21, 22 

 Turek 89 2 

 Wałbrzych 34 2, 3 

 Warnowo (pow. kamieński) 61 7 

 Warszawa 1 passim 

 4 31-38 

 32 3, 5, 6 

 90 3 

 164 2, 11, 16, 17, 23, 25, 38, 39 

 Wąbrzeźno 30 17 

 84 7, 12 

 Wilno 59 2 
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 Włocławek 83 2, 5, 6 

 89 2-4 

 113 passim 

 136 1, 2 

 Wojszyce/ Bedlno 16 passim 

 Wólka Niska (pow. gostyński) 116 1-3, 9, 10, 47, 59, 60 

 Wysoka (pow. pilski) 77 3 

 Wysokie Mazowieckie 49 12, 13 

 Złotniki 96 4, 5, 13 

 Żychlin 19 1, 5, 9, 13 

 32 4-6 

 67 1, 6, 7, 12 

 96 3, 4, 9-11 

 120 2 

 144 2, 3, 17, 23 
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Indeks osobowy zespołu nr: 184 
 Agocińska Ewa 5 22 

 Arendt Anna 167 1 

 Arndt Anna 166 4 

 Bachan Anna 13 13 

 Bachan Hanna 8 passim 

 13 passim 

 Badura Zdzisław 14 passim 

 Bagińska Maria 165 3, 4, 7 

 Bagiński Witold 15 passim 

 Banaszewska Krystyna 133 3 

 Banaś Adam 9 63 

 Baran Sławomir 5 36 

 Baranowska Anna 16 7 

 Baranowska Łucja 4 15-16 

 Baranowski Bogdan 12 86-89, 91, 94, 96-99 

 16 passim 

 Baranowski Piotr 4 10, 11 

 5 11, 25 

 17 passim 

 Barański Janusz 4 14, 15 

 Barcikowski Witold 5 28 

 Bartoszewski Paweł 9 63 

 Basiura Grażyna 4 10, 11 

 5 11, 13 

 Bąkowski Janusz 4 14, 15 

 Bednarski J. 164 4 

 Bielicki Kazimierz 4 24 

 Bieliwodzka Alina 5 11 

 Binięda M. 5 41 

 Blachowska [Teresa] 57 3, 6 

 Bliński Wojciech 5 13 

 Bliskowski L. 116 23, 26, 27 



51 
 

 164 4 

 Błaszczyk Krzysztof 18 passim 

 102 12 

 119 10 

 Bogucka Zofia 74 4 

 Bogucki Lechosław 12 89, 91, 94, 95, 97 

 19 passim 

 Bogusz Henryk 4 20, 23 

 Bojarski Jacek 9 63 

 Bojarski Łukasz 9 63 

 Boldt Piotr 5 61 

 20 passim 

 Bolt Andrzej 5 28 

 Boniecka Władysława 169 1 

 Borowicz Joanna 21 passim 

 Borowicz Marek 21 1 

 22 passim 

 Braca Kazimiera 119 3,4 

 Brodziak Piotr 23 passim 

 Brzozowska Janina 103 34 

 Brzozowski Mirosław 5 13, 18 

 Budziński Jan 1 1, 7, 28, 38 

 62 4 

 130 4 

 Bukowska Maria 136 2 

 Buliński Wojciech 4 passim 

 5 passim 

 6 passim 

 7 26 

 24 passim 

 Bylicki Krzysztof 5 57 

 Cackowska H. 4 39 

 Całbecka [Maria] 72 5 
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 Chachowski Adam 25 passim 

 Chachowski Arkadiusz 4 14, 15 

 Chełmiński Mieczysław 26 passim 

 Chlebowski Jacek 9 63 

 Chludziński Zdzisław 27 passim 

 Chmielewski Zbigniew 4 12, 13 

 5 3, 5, 7, 9 

 Chojnacki Jerzy 4 12, 13 

 5 1, 3, 5-7 

 28 1 

 161 4 

 Chojnowska Helena 141 3 

 Chojnowski Kazimierz 5 2, 22, 27, 36 

 Chołuj Jerzy 4 7, 8 

 5 36, 41 

 Chrząstowska Ewa 29 passim 

 Chrząstowska Maria 29 1, 10 

 Chrząstowski Stanisław 29 1 

 Chylewska  Maria 8 24, 32, 33 

 77 9 

 86 9 

 98 12 

 Chylewska Hanna 28 12 

 Chylewska Małgorzata 30 3, 13 

 Chylewska Maria 4 7-10 

 5 9, 18, 19, 24, 26, 29, 45 

 30 passim 

 146 9 

 161 13 

 165 12 

 168 5 

 Chylewski Andrzej 30 6, 11-14 

 Cieplu[ck] Leszek 4 15 



53 
 

 Cierniak [Urszula] 65 3 

 Cieśla Andrzej 4 20 

 Coppa Zygmunt 31 passim 

 Cyrwus Andrzej 9 63 

 Czarnecki Piotr 9 63 

 Czerbniak Bogdan 12 94, 96, 97, 99, 101, 103 

 32 passim 

 Czerski Andrzej 4 25, 26 

 Ćwilkińska Bogumiła 113 2 

 Daniel Wojciech 4 19 

 Daruszewska Jadwiga 159 3 

Daruszewska Maria [patrz: Witowska Maria] 159 passim 

 Daszczenko Maria 23 3, 4 

 Dąbrowski Jan 6 101, 103, 119, 120, 157, 159 

 9 63 

 10 39, 40 

 Dębkowski Piotr 87 7 

Dłużyńska  Wiesława [patrz: Stefańska  139 passim 
 Wiesława] 

 Dłużyńska Helena 93 3 

 Dłużyński Ryszard 139 2, 3 

 Dobrowolski Mirosław 4 13 

 5 3, 5, 7 

 Domżał Irena 144 1 

 Drozda Beata 5 54 

 Drozdowska Małgorzata 33 16 

 Drozdowski Grzegorz 8 82 

 33 passim 

 Drygalski Andrzej 34 passim 

 Dubiella Barbara 35 passim 

 Dysarz R. 116 23, 26, 27 

 164 4 

 Dziedzic Anna 36 passim 
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 Dziedzic Stanisław 1 passim 

 37 passim 

 62 4 

 Dziedzic Tadeusz 37 2 

 Dziura Ewa 38 passim 

 Dzudzewicz Andrzej 4 26 

 Ehlert Małgorzata 39 passim 

 Ehlert Regina 39 44 

 40 1,2 

 Ehlert Ryszard 39 44 

 Faleńska Elżbieta 41 4 

 Faleński Benedykt 41 4 

 Faleński Krzysztof 41 passim 

 Filar Marian 113 5 

 Filipczak Grażyna 42 passim 

 Flisykowski Marcin 4 5, 6, 8 

 5 45, 54, 55 

 Frochtman Bronisława 164 9 

 Fronobis Jerzy 7 8 

 Gajdziński Jerzy 4 25 

 Gajewczyk Jerzy 44 2 

 Gajewczyk Robert 44 2 

 Gajewczyk Stefan 8 87 

 44 passim 

 Gajewczyk Zofia 39 30 

 44 1, 4, 5 

 Gajewska Anna 5 20 

 Galińska Urszula 4 17 

 Gaładyk Tomasz 4 8 

 5 45 

 Gałąska Sławomir 5 28 

 Gardzielewska 20 19 

 Gaś Wiesław 12 89, 91, 94, 96-97 
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 43 passim 

 Gbur Sławomir 9 63 

 Gdaniec Aleksandra 146 8 

 Gdański Andrzej 9 63 

 Gieńkowski  Janusz 4 13 

 Gilewska Ewa [patrz: Seńska Ewa] 125 passim 

 Głog[rzoski] Leon 4 25 

 Głogowski Lech 4 24 

 Głogowski Leon 7 3, 5, 25 

 Gołod Janina 4 16, 17 

 Gomuła Aleksandra 14 4 

 Gontarek Henryk 4 20 

 Gorczyńska Bogumiła 122 5 

 Gostomski Marek 4 24 

 Górski Mariusz 4 3-5 

 5 63 

 6 182, 189, 197, 203, 211, 212, 

 Górski Wojciech 4 14, 15 

 5 4, 55, 61, 66, 67, 70 

 Górski Zb[igniew] 116 23 

  164 4 

 Grabowiec Bogdan 5 61 

 Grabowski Jan 8 79 

 45 passim 

 Grabowski Mirosław 4 12, 13 

 5 3, 5 

 46 passim 

 Graczyk Jarosław 4 6, 8 

 5 45, 48, 59, 60-64, 66-68 

 6 245 

 Graj Jan 4 11 

 5 11 

 Gregrowicz Ryszard 4 15 
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 Gręźlik Bernadeta 47 passim 

 Gręźlik Jan 47 2 

 Grochowska M. 65 27 

 Grochowski Krzysztof 5 57 

 Grochowski Zygmunt 4 15 

 Groździej Andrzej 4 7- 11 

 5 passim 

 7 25 

 48 passim 

 Grubecka [Renata] 70 8 

 Grudowski Jerzy 4 25 

 Grudzień Janina 107 1, 10 

 Grzechowiak Kazimierz 4 10, 11 

 5 11 

 Grzeszczuk Małgorzata 49 2, 23 

 Grzeszczuk Tadeusz 5 61 

 8 89, 93, 94, 109, 125, 126 

 49 passim 

 Grześkowiak W. 116 26, 27 

 Gutarowski Dariusz 5 1 

 Haftka Stanisław 4 15-17, 20 

 7 10, 14 

 50 passim 

 Hawrylec Dariusz 9 63 

 Hoffman K. 164 4, 5 

 Hoffmann K. 116 23, 26, 27 

 Hoffmann Mirosław 4 14 

 Hurman Danuta 4 16, 17 

 Hurmann Danuta 4 15 

 Hus Helena 84 8 

 Igelski Dariusz 5 66, 67, 70 

 6 182, 189, 197, 203, 211, 212 

 Igelski Mariusz 4 3 
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 Ignas Krystian 1 1, 28 

 Iwanów Zbigniew 4 24 

 Jabłońska Anna 9 63 

 Jacek Maria 5 47, 61 

 8 6-10, 13, 72, 81, 89 

 9 62 

 51 passim 

 52 1, 2, 6 

 Jacek Włodzimierz 8 27, 61, 74 

 51 6 

 52 passim 

 Jackiewicz Mirosław 4 16, 17, 20 

 Jaczkowski Jerzy 5 22, 44 

 Lepieszo Jadwiga 33 5, 16 

 Jagła Krzysztof 4 15 

 Jagodzińska Teresa 157 3 

 Jakubiak Jadwiga 108 3 

 Jakuszczonek Wojciech 4 passim 

 5 11, 25, 26, 33, 45, 50, 55, 61 

 9 62 

 53 passim 

 Janczar Grażyna 54 1, 2 

 Janczar Wł[odzimierz] 6 241 

 Janczar Włodzimierz 5 57, 61, 66, 67 

 8 61, 115, 137, 139, 157, 161 

 54 passim 

 Janiszewski Janusz 1 1, 6 

 Jankielewicz Dariusz 4 7-10 

 5 18, 19, 36, 41, 48 

 Januszewski Bogdan 4 2 

 6 passim 

 Janz Stefania 127 4 

 Jasiczek Wada 152 3 
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 Jasińska Anna 55 12, 13 

 Jasińska Helena 55 3, 10 

 Jasiński Ignacy 12 88, 89, 91, 93, 95-96, 98 

 55 passim 

 Jastrzębski Andrzej 56 passim 

 133 10, 11 

 Jaworska Barbara 57 passim 

 Jaworska J. 65 29 

 Jaworska Kazimiera 98 1, 4 

 Jaworski Kazimierz 5 18 

 Jeszawicz Zofia 58 passim 

 Jędrzejewska Rozalia 148 3, 13 

 Jędrzeszewski Jan[usz] 1 1, 28 

 Jmiołczyk Grzegorz 5 24 

 Jodzis Zofia 62 11 

Jonatowska Elżbieta [patrz: Kamińska Elżbieta]62 passim 

 Jonatowski Zygmunt 62 11 

 Juncewicz Waldemar 4 16, 17, 20 

 Juraszek Krystyna 59 passim 

 K[ozierno] Joanna 5 5 

 Kabuła Roman 60 passim 

 Kacprzak Teresa 168 1, 4, 12 

 Kaladzicz Elżbieta 145 16, 17 

 Kałaska Anna 61 2 

 Kałaska Halina 61 2 

 Kałaska Jacek 61 2 

 Kałaska Janusz 12 87 

 61 passim 

 Kamińska  Elżbieta 62 passim 

 Kamińska Elżbieta 151 8 

Kamińska Mariola [patrz: Kuchnicka Mariola] 82 1, 2, 11, 14, 16-20, 23, 25, 38 

 Kamiński Kazimierz 1 1, 28 
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 Kamiński Leon 82 12 

 Kamiński Rafał 9 63 

 Kamiński Zbigniew 62 11 

 Kamiński Bernard 62 11 

 Kamiński Jarosław 9 63 

 Kańczewska Genowefa 124 3 

 Kapciuk Anna 37 4 

 Kapica J. 5 35 

 Karaszewski Bogdan 116 14 

 Karczerwski Dariusz 9 63 

 Kardas Danuta 63 passim 

 127 7 

 140 14 

 148 8 

 Kasprzak Mieczysław 144 5, 6 

 Kawa Roman 4 24 

 Kempa Eugeniusz 152 3 

 Kempa Małgorzata 5 3, 5 

Kempa Małgorzata [patrz: Wilczewska  152 passim 
 Małgorzata] 

 Kempińska Iwona 64 15 

 Kempiński Piotr 5 64 

 8 105, 113, 155, 159, 162 

 64 passim 

 Kędzierski Leopold 4 16, 17, 20 

 Kielarski Zygfryd 77 5 

 Kielawski Zygfryd 5 48 

 Kiełczawa Ireneusz 4 25 

 Kiełczewska Magdalena 91 6 

 Kiełczewska Mariola 13 23 

 14 1 

 22 3 

 28 6 

 65 passim 
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 161 4, 22 

Kilińska Maria [patrz: Lutowska Maria] 99 6 

 Kiszko Roman 4 20 

 Klejnowska Danuta 66 passim 

 Klemp Joanna 9 63 

 Klimińska Małgorzata 5 40 

 Klostka Robert 4 23 

 Kłak Krzysztof 12 86-89, 91, 93, 95-96, 98  

 67 passim 

 Kłodziński Jacek 9 63 

 Kobus Paweł 68 passim 

 Kobza Stanisław 1 passim 

 69 passim 

 130 4 

 Kobza Stanisława 5 39, 40 

 Kociołowicz A. 116 23, 26, 27 

 164 4 

 Kogut [Zofia] 66 6 

 Kojro Jakub 70 4 

 Kojro Marek 70 passim 

 146 9 

 Kojro Maria 70 2-4 

Kokosza Halina [patrz: Kraskowska Halina] 79 2 

Kolankowska Mariola [patrz: Ściepuro  145 passim 
 Mariola] 

 Kolankowski Edward 145 15, 17 

 Kołodziejski Mieczysław 13 36, 37 

 71 passim 

 Kondratowicz Zygmunt 4 14 

 Kończak Kazimierz 1 27 

 Kończal Jarosław 4 15-16 

 Kończalska Grażyna 72 passim 

 Korczyński Błażej 4 10, 11 

 5 11 
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 Kornacka Katarzyna 9 63 

 Kornet E. 116 23, 26 

 164 4 

 Koronowska Beata 73 4 

 Koronowski Wojciech 5 22 

 73 passim 

 Korzenecka Krystyna 74 passim 

 Korzenecki Marian 74 10 

 Kostawski Marek 4 15 

 Kostecki Zbigniew 12 86-89, 91, 93, 95-96, 98 

 75 5 

 Kostrzak Krzysztof 4 14, 15 

 Koszarska Anna 78 passim 

Koszarska Anna [patrz: Starzak Anna] 135 1 

 Kotowski Andrzej 1 passim 

 Kotowski Jan 1 1, 28 

 Kowalik Andrzej 4 26 

 Kowalski Andrzej 76 passim 

 Kowalski Mirosław 4 14 

 Kowalski Rajmund 77 passim 

 Kowalski Robert 4 23 

 Kozar Waldemar 4 15 

 Kozłowska Maria 4 29 

 Krajnik Alfons 5 10 

 Kraskowska Halina 79 passim 

 Kraszucka Weronika 4 25 

 8 27, 47, 54, 59, 60, 62, 63, 65 

 13 23 

 14 1 

 22 3 

 65 7 

 80 passim 

 91 5 
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 127 7 

 140 13 

 148 8 

 Kraszucki Grzegorz 80 4, 7, 10 

 Kraszucki Henryk 80 5, 8, 11 

 Kraszucki Wojciech 80 4, 7, 10 

 Kraśnicka Jadwiga 159 3 

Krawczyk Ligia [patrz: Wiśniewska Ligia] 155 3, 4 

 Kruczyński Ludwik 4 15-17 

 Kruszewska [Henryka] 73 4 

 Kruszewski Marcin 5 2 

 Krzoska Henryk 4 20 

 Krzysztoszek Leszek 4 13, 14 

  5 5, 7 

 Krzyś Marek 5 9 

 Krzyżanowski Rafał 9 63 

 Ksiąszkiewicz Andrzej 72 9 

 81 passim 

 165 12 

 168 5 

Kubacka Bogumiła [patrz: Płacho Bogumiła] 109 passim 

 Kucal Maciej 4 7 

 5 36 

 Kuchnicka Mariola 8 45, 47-52, 56 

 82 passim 

 Kuchnicki Cezariusz 82 6, 7, 9 

 Kuchnicki Mariusz 82 7, 9, 24 

 Kuchnicki Mariusz Cezariusz 8 45 

 Kuczyński Paweł 83 passim 

 Kuczyński Stanisław 83 5 

 Kula [Szarlotta] 56 7 

 Kulasik Andrzej 4 24 

 Kuligowski J. 65 27 
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 Kulpa Gertruda 151 3 

 Kumkowska Małgorzata 5 57, 66 

 Kumkowska Mirosław 6 241, 246 

 Kumkowski Mirosław 4 4 

 5 58, 61, 62, 63, 66, 68 

 Kumor Roman 5 49 

 8 131 

 84 paaim 

 Kundzier Kazimierz 4 25 

 7 2, 3 

 Kunińska E. 116 23, 26, 27 

 164 4 

 Kupisz Romuald 4 23, 24 

 Kurkowska Józefa 140 3 

 Kurowski Ryszard 4 17 

 Kurtandt Helena 100 18, 22 

 Kuziemska Mieczysława 128 4 

 Kwaśniewska Janina 145 17 

 Kwiatkowski Andrzej 4 23, 24 

 Kwiatkowski Edward 85 passim 

 116 14, 23, 26 

 Kwinta Roman 4 13, 14 

 5 1, 5, 7 

 Lenkiewicz Agaton 161 3, 6 

Lenkiewicz Iwona [patrz: Zakrzewska Iwona] 161 passim 

  163 11 

 Lesiński R. 116 26, 27 

 164 4 

 Leszczyński Cezary 4 16, 17 

 Leśny Artur 4 3, 4 

 5 59, 61, 62, 65-70, 72 

 6 178, 182, 189, 197, 201, 211 

 Lewandowska Barbara 4 10, 11 
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 5 11, 22 

 7 23 

Lewandowska Bożena [patrz: Lewandowska  103 32-39, 41, 43 
 Bożena] 

 Lewandowska Zofia 9 74, 75 

 86 passim 

 140 7 

 Lewandowski Edmund 103 39 

 Lewandowski Stanisław 4 23 

 Lewandowski Tadeusz 87 2 

 Lewandowski Wiesław 87 passim 

 Lichacz Piotr 5 11 

 Lisowiec Eugeniusz 4 2, 3 

 6 passim 

 9 63 

 Lisowiec Marian 4 24, 26, 28-30 

 5 11, 18, 62, 63, 65, 68-72 

 6 passim 

 7 26 

 9 11, 63 

 10 38-40, 91-95, 128-131 

 11 48, 53 

 12 40-48, 86-88, 90, 92, 94, 96 

 16 3 

 19 14 

 39 69 

 42 6 

 48 22 

 54 28 

 61 3 

 64  27 

 67 6 

 75 5 

 96 9 
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 98 27, 43 

 103 67 

 107 11 

 109 69 

 121 15 

 144 11 

 156 8, 9 

 160 22 

 Lorenczewski Ryszard 4 16, 17 

Lubawska Elżbieta [patrz: Winter Elżbieta] 153 passim 

 Lubawska Grażyna 4 20 

 Lubawski Antoni 153 2, 4 

 Lubomski Krzysztof 4 16, 17 

 Lutowska Maria 99 2 

Lutowska Urszula [patrz: Nackowska Urszula] 99 3, 5 

 Łażewski Franciszek 5 8 

 Łęgowski Stanisław 33 6 

 Łysionek  Anna 36 1 

  37 2 

 Machowicz Marianna 116 6, 8 

 Magiera Maria 51 passim 

 Majewska Wanda 117 18, 19 

 Majewski Czesław 4 25 

 Makowska [Julia] 61 2 

 Makowski Krzysztof 4 1 

 6 passim 

 11 34 

 Makulski Dariusz 5 9 

 Malak Dariusz 5 17 

 Malinowski Zdzisław 28 8 

 89 passim 

 Maliszewski Tadeusz 4 11-13 

 5 3, 5, 7, 11-13, 16 
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 7 20-22, 23 

 Małagocki Kazimierz 90 passim 

 Małkowska Maria 91 passim 

 Mancewicz Lucjan 4 25 

 5 40 

 7 1, 2, 25 

 Mar[ock] Piotr 4 17 

 Masłowski Ireneusz 1 28 

 Melerska Krystyna 64 14, 15 

 Micewicz Z. 65 29 

 Michalak Mirosław 5 9 

 Michalczuk Edward 4 25 

 Michalina Koper 47 2 

 Michalkiewicz Zbigniew 4 23 

 Mieliwodzka Alina 4 10, 11 

 5 13, 22 

 Mielnikow Natalia 92 passim 

 Mieszała Bartosz 39 8 

 Mieszała Bogdan 5 6 

 93 passim 

 Mieszała Dariusz 39 39 

 Mieszała Karolina 39 39 

 Mieszała Małgorzata 5 57, 61, 62 

 8 passim 

 39 passim 

 Migocki Janusz 1 1, 6, 11, 28 

 Miklaniewicz Jurek 95 passim 

 Miklaniewicz Paweł 1 1, 28 

 Mikulska Barbara 5 22 

 Milewska Agata 94 4, 9 

 Milewska Katarzyna 94 4, 9 

 Milewska Małgorzata 94 1, 2, 5, 9 

 Milewski Piotr 5 19, 26 
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 7 22, 24, 25 

 94 passim 

 Miller Eugenia 105 2 

Misiun Grażyna [patrz: Spenner Grażyna] 132 passim 

 Misiun Henryk 132 2,3 

 Mitka Czesława 89 1 

 Morczyński Ryszard 4 15 

 Moroz Andrzej 6 passim 

 9 63 

 Mostowski Jarosław 5 5, 7, 9 

 Mostowski Krzysztof 4 12-14 

 Motylewska Anna 6 5, 10, 11, 13, 16, 17, 19, 25  

 Mroziewicz Henryk 12 86-89, 91, 93, 95-98  

 96 passim 

 Mrozowski Jerzy 5 28, 59 

 Mrózek Krystyna 10 50 

 11 5, 14, 26, 41 

 97 1 

 Mrugowska Magdalena 4 1 

 6 passim 

 98 1 

 Mrugowska Małgorzata 6 2, 10, 11 

 Mrugowska Maria 98 1 

 Mrugowski Jan 4 5, 6, 28 

 5 51, 54, 55, 57, 62, 64, 65, 69 

 6 passim 

 7 26 

 9 7, 8, 9, 11, 63, 74 

 10 37-40, 50, 91-95, 127-131 

 11 34 

 12 40-48, 86-88, 90, 92, 94, 96 

 98 passim 

 Murawska Marianna 91 5 
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 Murawski Leszek 9 63 

 Murawski Ryszard 4 15, 16, 20 

 7 9-11, 25 

 Mykaj Alfons 1 8 

 My[z]yk Rozalia 82 12 

 Myszkowski Cezary 4 14, 15 

 Nackowska Urszula 99 passim 

 Nalazek Mirosław 4 25 

 Napiwodzki Adam 4 7, 9, 11 

 5 11, 25, 26 

 Narloch Aleksandra 100 1-4, 18 

 Narloch Cezary 100 1, 3, 6, 8, 12, 13, 18 

 Narloch Elżbieta 100 3, 5, 9, 11, 18 

 Narloch Grzegorz 5 5, 19, 23, 26, 29, 31, 33, 37 

 7 12, 20, 23, 24, 25 

 8 130 

 60 7 

 100 passim 

 127 11 

 Narloch Klara 100 17 

 Narloch Maciej 100 1, 3, 13, 14 

 Neckowicz Urszula 101 passim 

 Niciejewska Bożena 28 8 

  102 passim 

  119 10 

 Niedzielski Mieczysław 4 23 

 Niegowski Jacek 4 7-9 

 5 18, 25, 26, 29, 41, 45 

 Nienartowicz Antoni 103 39 

 Nienartowicz Bożena 4 3 

 5 68, 69 

 6 passim 

 8 passim 
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 9 7,8, 9,11, 63, 64, 74, 75 

 12 40-48 

 103 passim 

 Nienartowicz Marta 103 1, 2, 29, 46 

 Nienartowicz Paweł 103 1,2 , 7-9, 29, 48 

 Nienartowicz Stanisław 103 28, 39 

 Nowacki Leon 130 2 

 Nowakowska Stanisława 35 2 

 Nowakowski Józef 35 2 

 Nowakowski Mirosław 9 63 

 Nowastowski Janusz 4 20, 23 

 104 passim 

 Nowicki Wojciech 151 8 

 Nowek Lech 4 20 

 Nowek Zbigniew 4 14 

 5 25 

 105 passim 

 Nowicka Bogumiła 104 4 

 Nowicki W. 116 23, 26, 27 

 164 4 

 Nowstowska Krystyna 104 4 

 Obiała Jadwiga 102 3 

 Obiegło Bogumiła 158 2, 5 

 Obremski Krzysztof 4 1-3 

 5 70 

 6 passim 

 9 7,8, 9, 11, 63 

 10 37-40, 50, 91-95, 127-131 

 11 34 

 Odynic Dariusz 4 10 

 Odyniec Dariusz 5 18, 21 

 Ojczenasz Wiesław 4 14 

 Okoński Krzysztof 4 15 
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 Olejnik Andrzej 4 21, 23, 24 

 7 7 

 Oliński Piotr 6 passim 

 7 26 

 9 63 

 Olszewski Wiesław 5 22 

 Olszta Anna 4 25 

 Orłowski Józef 106 passim 

 Orzechowska Marta 130 2 

 131 2 

 Orzechowski Stefan 130 2 

 Ozga Jan 30 19 

 Ozga Leokadia 30 19 

 Ozga Maria 30 1 

 Parusiewicz Janina 8 passim 

 Pastwa Czesław 4 25 

 7 1, 4, 26 

 Paszkiewicz Hanna 123 2, 3 

 Pawłowska Helena 87 2 

 Piciński Zbigniew 4 24 

 Piedara Anna 4 15-17 

 Pieńkowski Janusz 4 12 

 5 1, 3, 5, 7 

 Pietrowska Grażyna 107 1 

 Pietrowski Andrzej 4 23, 24 

 5 29 

 7 6, 7, 25 

 42 6 

 107 passim 

 Pikulska Natalia 27 2, 3 

 Pilarski Ryszard 4 12, 13 

 5 3, 5, 7, 9 

 Piórczyńska Barbara 5 41, 48 
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 108 passim 

 Pitulski Piotr 5 55 

 Plaskiewicz Jarosław 4 7 

 5 36 

 Plechowski Mirosław 4 15 

 Płacho Bogumiła 4 3 

 5 4, 5, 12, 21, 27, 38, 53, 62  

 6 passim 

 8 passim 

 9 63 

 13 23 

 14 1 

 28 6 

 65 7 

 91 6 

 109 passim 

 127 7 

 140 13 

 148 8 

 168 9 

Płacho Hanna [patrz: Witkowska Hanna] 158 passim 

 Płacho Ryszard 158 2, 5 

 Płoński Janusz 10 37, 50 

 Pocicka Stefania 26 2 

 Podolska Marlena 110 3 

 Podolski Mateusz 110 3 

 Podolski Mikołaj 110 3 

 Podolski Piotr 110 passim 

 Poksinski Jerzy 1 1, 28 

 Pomaskow Stanisław 111 passim 

Porowska Krystyna [patrz: Korzenecka  74 1, 2, 5, 6 
 Krystyna] 

 Porowski Franciszek 74 4, 10 

 Porusiewicz Janina 112 1 
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 Powała Arkadiusz 5 24 

 Prierzchała Władysława 86 3 

 Pronobis Jerzy 4 18, 20, 23 

 7 25 

 Pruciszewski Roman 4 24 

 Prusak Marek 9 63 

 Przeciszewski Roman 4 23 

 Przepióra Jarosław 5 58, 61 

 Przepióro Jarosław 4 4 

 Przybylski Marian 1 1, 28 

 Przywieczerski Jacek 7 1 

 113 passim 

 Przywieczerski Jan 113 2 

 Przywieczerski Roman 4 25 

 Przywoźny Ryszard 4 4, 5 

 5 55, 61, 62 

 Ptach Roman 8 107 

 54 10 

 114 passim 

 Pułkownik Maciej 4 9 

 5 25, 26 

 Puternicka Alicja 147 3 

 Puźniak Zbigniew 4 11-13 

 5 3, 5, 7-10, 12, 13 

 7 16, 17 

 Pyrr [Magdalena] 77 4 

 Rabowska Wiesława 115 passim 

 Rachowiecka Bronisława 161 3 

 Raczyński Krzysztof 5 17 

 Raniszewski Andrzej 4 10, 11 

 5 9, 11, 13, 16 

 7 18, 19, 23 

 Ratajczak Hieronim 4 26 
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 Ratajczyk Zbigniew 4 14 

 Ratajczyk Zdzisław 5 1, 2 

 Rawicki Edmund 5 2 

 Rączka Edward 4 passim 

 5 passim 

 7 14, 16, 25 

 29 17 

 42 6 

 46 10 

 81 21 

 116 passim 

 127 11 

 151 3, 8 

  164 4 

 165 9 

 168 6 

 Rączka Mateusz 116 6 

 Rejnowska Krystyna 94 9 

 Resmer Zbigniew 4 9 

 5 17, 22, 25, 26, 29 

 Reszczyńska Danuta 8 passim 

 117 passim 

 Reszczyńska Magdalena 117 2 

 Robaczewski Marek 4 11 

 5 11 

 Rocławska Klara 110 3 

 Roemer Zbigniew 4 7 

 Rogalski Marek 4 4-7 

 5 51, 54, 55, 57, 59, 61, 66, 68 

 6 220, 245 

 Rogowski Roman 4 9, 24 

 5 25, 26 

 Romot Stanisław 4 25 
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 Ronowicz Dariusz 9 63 

 Rosiecka Konstancja 96 4 

 Roszczyniała Bogdan 118 passim 

 Różankowski Wojciech 5 28 

 Różycka Jolanta 4 20 

 Rudnik Augustyn 119 3,4 

 Rudnik Gabriela 28 8 

 102 7, 12 

 119 passim 

 Rutz Andrzej 4 7, 8 

 5 36, 45 

 Rygielska Czesława 28 3, 14 

 Rymanowicz Bogdan 4 5, 6, 8 

 Rymarowicz Bogdan 5 45, 55 

 Rynkowska Helena 115 5 

 Rynkowska Teresa 4 39 

 Ryźlak Krzysztof 12 86-89, 91, 94, 96-97, 99-103 

 120 passim 

 Rzymska Agnieszka 121 3, 7 

 Rzymska Beata 121 4, 7, 8 

 Rzymski Jarosław 12 86-89, 93, 95 

 121 passim 

 Sadowska [Leokadia] 81 5 

 Sadowska Teresa 122 passim 

 Saładziak Andrzej 4 12, 13 

 5 3, 7 

 Sauk Irena 5 10, 14, 19 

  7 21, 25 

 123 passim 

 135 10 

 Schabikowski Andrzej 4 14 

 Scheuring Stanisław 5 40 

  116 14 
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 Schilak Piotr 4 15-17 

 Schulz Aleksandra 124 passim 

 Seńska Ewa 125 passim 

 Seński Krzysztof 126 pasim 

 Sędzikowska [Melania] 58 2 

 Sikorska Elżbieta 5 36 

 Sikorski Henryk 127 4 

 Sikorski Krzysztof 127 passim 

 Sirkorska Elżbieta 4 7 

 Siwiński Mirosław 5 1 

 Skiendzielewska Hanna 9 64 

 Skonieczny Czesław 4 9, 10 

 5 18, 19, 25, 26 

 Słomska Maria 116 6 

 Słomska Zofia 92 8 

 128 passim 

 Słomski Alojzy 128 4 

 Słowieński Lech 4 14 

 Sługocka Władysława 134 1 

 Słupkowska Wanda 129 passim 

 Smykowska Aniela 132 2, 3 

 Snopek Aleksander 130 passim 

 Snopek Paweł 131 passim 

 Snopek Stefan 131 2 

 Sobiech Weronika 63 8 

 Sobieszak Grażyna 42 6-8, 10, 11 

 107 11 

 Sobkowiak Adam 4 23 

 Sołobodowski Marian 4 25, 26 

 Sołtkiewicz Robert 5 59 

 Sondej Henryk 4 12, 13 

 5 3, 5, 7 

 Sotkiewicz Robert 5 41 
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 Sowa Genowefa 74 10 

 Sowińska Anna 9 63 

 Spenner Grażyna 132 passim 

 Spenner Karol 133 3 

 Spenner Ryszard 4 28 

 28 8 

 56 6, 11 

 133 passim 

 Spierewka Mieczysław 4 12, 13 

  5 3, 5, 7 

 Spychalska Emilia 80 11 

 Srokowska Aleksandra 134 1 

 Srokowska Danuta 134 1 

 Srokowski Franciszek 134 1 

 Srokowski Zbigniew 134 passim 

 Stanisława Sokołowska 38 5 

 Starzak Anna 4 25 

 5 2, 17, 22, 24, 26, 29, 37, 41 

 7 24, 25 

 8 passim 

 62 18 

 135 passim 

 Starzak Barbara 135 32 

 Starzak Jarosław 135 32 

 Starzak Marek 116 26 

  135 34 

 164 4  

 Staszak Anna 8 166, 169 

 79 3, 9, 10, 11 

 Statkiewicz Bogdan 136 passim 

 Statkiewicz Witold 136 3 

 Stefańska Wiesława 139 passim 

 Stefański Tadeusz 139 3 
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 Stępień Bronisław 137 2, 3 

 Stępień Mirosław 137 passim 

 Stępkowski Tadeusz 1 1, 28 

 Stróżyk Jerzy 4 24, 26 

 Stryszowski Antoni 4 25 

 138 passim 

 Strzeżek Roman 1 11, 32 

 116 14, 23 

 Sucharska K. 116 26, 27 

 Sumelka Ewa 4 20 

 Sygit Lidia 24 3 

 Sygnecki Krzysztof 4 15 

 Sypnik Janusz 4 14 

 Szczawiński Mirosław 4 5 

 5 55 

 Szczepanek Katarzyna 4 27 

 Szczepański Wiesław 4 25 

 Szczepkowski Leszek 4 7, 8 

 5 36, 45 

 Szczepkowski Zbigniew 4 13 

 5 3, 5, 7 

 Szczęsna Anna 140 passim 

Szeklińska Zofia [patrz: Lewandowska Zofia] 86 4 

 Szekliński Marian 86 3, 8 

 Szeniklewski Józef 4 14 

 Szewczyk Maciej 4 20 

 Szlachciak Jacek 4 6, 8 

 Szłyk Edward 142 1 

 Szmala Wojciech 5 1 

 Szopińska Józefa 163 2 

 Szpankiewicz Teresa 148 13 

 Szulc Aleksandra 5 7 

 Szupryczyńska Gertruda 1 1, 28 
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 62 4 

 Szupryczyńska Getruda 141 passim 

 Szupryczyński Wiktor 141 3 

 Szutholski Eugeniusz 5 17 

 Szutkowski Eugeniusz 5 22 

 Szydzik Wioletta 9 64 

 Szymański Krzysztof 6 passim 

 Szymańska Aneta 144 18, 19, 26 

 Szymańska Danuta 144 1, 18, 19, 26 

 Szymańska Urszula 143 passim 

 Szymański B. 65 27 

 Szymański Daniel 144 18, 19, 26 

 Szymański Jerzy 12 86-89, 91, 94, 96, 98, 100 

 144 passim 

 Szymański Wacław 144 1 

 Szymański Wojciech 6 passim 

 9 63 

 Szymkiewicz Czesław 4 16, 17, 20 

 Szyperska 18 3 

 Ścibek Ryszard 4 14, 15 

 5 1 

 Ściepuro Agata 145 6, 26-30 

 Ściepuro Jan 145 17 

 Ściepuro Mariola 8 passim 

 145 passim 

 Ściepuro Piotr 145 6 

 Ściesińska Urszula 137 2, 3 

 Śiwkiewicz Jerzy 4 20, 23 

 Ślachciak Jacek 5 45 

 Śmieszek Janusz 4 20 

 Śmigrowski Jerzy 1 1, 28 

 Śnieg Wiesław 4 13, 14 

 5 1, 5, 7 
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 Świątkowski Józef 4 24 

 Świniarska Wanda  

 [patrz: Słupkowska Wanda] 129 passim 

 Tabat Anna 125 7, 8 

 Tarnowski Feliks 1 1, 28 

 Tarzejewski Adam 9 64 

 Thommee Paweł 4 20 

 Tomasz Jerzy 1 1, 6 

 Tomaszek Irena 62 4, 11 

 Tomczyk Marta 16 7 

 Traba Robert 4 14 

 Trykoszko Kazimierz 4 16, 17, 20, 23 

 7 8, 9 

 Trykowska Z[ofia] 60 4 

 Trzyński E. 116 26, 27 

 Tucholska Mariola 5 29 

 Tunowski Jacek 4 15 

 Tyburski Romuald 1 1, 28 

 Tylicka Regina 83 5 

 Tyx Jacek 9 64 

 U[f]nal Piotr 4 24, 26 

 Ulatowski Jarosław 4 12-15 

 5 5, 7 

 Urawczyk Ireneusz 5 18 

Urbanowicz Krystyna [patrz: Juraszek  59 passim 
 Krystyna] 

 Urbański Jarosław 5 25, 26, 57, 66, 67, 70, 71 

 Urbański Piotr 4 3 

 6 passim 

 Urbański Jarosław 4 9 

 Uske Gerard 146 8 

 Uske Krystyna 146 1, 3, 5, 8 

 Uske Martyna 146 1, 8 
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 Uske Roman 45 6 

 146 passim 

 Uske Weronika 146 1, 8 

 W[laś] Andrzej 5 9 

 Wa[j]dych Elżbieta 148 passim 

 Wachnik Edward 147 3 

 Wachnik Marek 147 passim 

Wacławik Danuta [patrz: Klejnowska Danuta] 66 1- 5 

 Wadych Kazimierz 148 13 

 Wadych Leon 148 13 

 Walenta Anna 149 1, 3 

 Walenta Barbara 149 1, 2 

 Walenta Marek 4 13, 14, 27, 28 

 5 passim 

 7 13, 14, 17, 23-25 

 13 49 

 17 4, 5 

 22 10 

 23 5 

 33 10, 12-14 

 45 5 

 48 1-4, 11-13 

 49 7 

 53 7, 8 

 54 7 

 60 7 

 64 17, 18 

 70 13 

 73 6 

 76 4-6 

 77 9 

 84 11 

 90 6 
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 98 2 

 105 5 

 108 4-6 

 110 4, 5 

 114 14 

 117 26 

 135 10, 13 

 136 3 

 137 4, 6, 7 

 145 18 

 146 11 

 149 passim 

 156 3, 4 

 157 4 

 159 `4 

 160 7, 19, 20 

 169 6 

 1970 5 

 Walenta Monika 149 1-3 

 Walichniewicz Jacek 9 64 

 Wamewski Bogdan 28 8 

 Wanowski Bogdan 150 passim 

 Wanowski Zenon 150 3 

 Warłamow Tatiana 92 2, 7 

 Wasilewski Tadeusz 151 passim 

 Waśniewska Krystyna 156 2 

 Węglerski Jerzy 5 5 

 Wiczyk Marek 157 3 

 Wielkanowski Zbigniew 4 14 

Wierzbicka Danuta [patrz: Reszczyńska  117 19, 20, 25 
 Danuta] 

 Wierzbicki Paweł 117 18, 19 

 Więckowski Ryszard 4 15 

 Wilczewska-Kempa Małgorzata 5 7, 9, 11 
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   4 12, 13 

 Wilczewska Małgorzata 152 passim 

 Wilczewski Jacek 152 3 

 Winter Elżbieta 153 passim 

 Wirkus Stefan 154 passim 

 Wisniewska Mariola 155 passim 

 Wiśniewska Bogna 156 17, 18 

 Wiśniewska Ligia 155 2, 4 

 Wiśniewski Dariusz 4 4 

 Wiśniewski Jan 156 2 

 Wiśniewski Mirosław 4 passim 

 5 25, 26, 45, 48, 54, 55, 61, 62 

 6 passim 

 9 12, 14 

 12 40-48 

 156 passim 

 Wiśniewski Ryszard 155 2, 4 

 Wiśniewski Wojciech 4 24 

 Witczyk Dorota 157 passim 

 Witkowska 22 4 

 Witkowska Hanna 158 passim 

 Witkowska Joanna 139 2, 3 

 Witkowski Stanisław 158 2 

 Witowska Maria 159 passim 

 Wojciechowska Władysława 52 5 

 Wojtyłka Jarosław 4 5-8 

 5 45, 48, 54, 55, 63 

 Wolski Lech 4 26 

 Wołosz Janina 4 25 

 Wołoszyk Andrzej 1 1, 6, 11, 32 

 Woźniak Aleksander 4 20 

 Woźniak Bernard 148 3, 13 

Woźniak Elżbieta [patrz: Wajdych Elżbieta] 148 passim 
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 Wójcik Gabriel 5 33 

 Wójcik Jerzy 19 8 

 Wróblewski Bogusław 1 1, 28 

 Wrzesińska Teresa 150 3 

 Wysocki Józef 4 20 

 Wysocki Roman 4 9-11, 

 5 11, 13, 22, 25, 26, 33 

 Wysocki Waldemar 4 20 

 Zadrużynski Dariusz 4 29, 30 

 Zając Bartosz 160 4, 26-34, 36 

 Zając Błażej 160 4, 26-34, 36, 37, 40 

 Zając Czesław 5 62, 63 

 8 88, 89, 105, 109, 128 

 98 12 

 160 passim 

 Zając Danuta 160 4, 38 

 Zając Kazimierz 160 4 

 Zając Ryszard 4 23, 24 

 Zakrzewska Agata 161 3 

 Zakrzewska Iwona 28 6 

 161 passim 

 163 11 

 Zakrzewska Teresa 162 passim 

 Zakrzewski Bogumił 161 3 

 Zakrzewski Franciszek 163 2 

 Zakrzewski Henryk 163 passim 

 Zakrzewski Marek 161 3 

 Zaleski Michał 4 24 

 7 4-6 

 Zamorski Arkadiusz 4 15 

 Zapałowska Grażyna 116 6 

 Zapałowski Alfons 116 6 

Zarembska Zofia [patrz: Jeszawicz Zofia] 58 2,5 
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 Zawistowska Elżbieta 9 64 

 Zawistowska Janina 153 2, 4 

 Zawodziński K. 164 4 

 Zawodziński Karol 164 9 

 Zawodziński Kazimierz 4 passim 

 5 1, 4, 5, 7-10, 14, 40 

 7 14, 15, 25 

 14 7 

 18 4 

 28 11 

 29 9 

 30 23, 33 

 38 1 

 42 5 

 44 11 

 46 8, 10 

 50 7 

 51 13 

 56 5 

 57 9 

 65 8 

 77 6 

 79 3, 4, 9, 10, 11 

 81 13, 21 

 82 16 

 83 7 

 86 6, 11 

 89 5 

 91 7 

 92 6 

 94 13, 24 

 100 23 

 101 8 
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 102 5, 6, 8, 10, 11 

 103 42 

 104 5 

 107 7-9 

 111 5 

 116 23 

 119 5, 11, 12 

 123 4 

 124 8, 9 

 125 9 

 126 7 

 127 9 

 128 5 

 132 5 

 133 6, 13 

 134 6-9 

 139 6 

 140 6 

 148 9, 19 

 149 14, 16 

 152 4 

 153 8 

 155 9 

 159 5, 8, 10, 13 

 161 11 

 164 passim 

 165 1, 10 

 168 6, 18  

 Zawodziński Mieczysław 47 6 

 Zbytniewska Anna 4 20 

 Zelmański Fabian 4 13-17 

 5 1, 2, 5, 7 

 Zgubieński Krzysztof 4 passim 
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 5 25, 26, 29, 41, 45, 50, 55, 57 

 Zielankiewicz Jan 1 1, 28 

 Zielińska Marianna 160 4 

 Zieliński Ryszard 4 6, 8, 9 

 5 25, 26, 45 

 Zimny Ryszard 9 17, 21 

 Ziółkowski Maciej 4 7, 8, 9 

 5 24-26, 45 

 Ziuziakowski Piotr 6 171, 178, 184, 192, 206, 218 

 Zołnowska Wanda 4 24 

 Zomborowska Hanna 13 passim 

 Żarnowska Aleksandra 165 4 

 Żarnowska Daniela 165 4 

 Żarnowski Władysław 165 passim 

 Żebryk Henryk 4 25, 26 

 166 passim 

 Żebryk Kazimierz 166 4 

 167 1 

 Żebryk Krystyna 167 paasim 

 Żłobecki Daniel 168 1 

 Żłobecki Wojciech 168 1 

 Żołnowski Grzegorz 169 passim 

 Żołnowski Józef 169 1 

 Żótkowska Beata 1970 passim 

 Żukowska Marianna 85 4 

 Żurawski A. 65 29 

 Żybert Maria 171 passim 
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Indeks przedmiotowy zespołu nr:  184  
 akta osobowe 13 passim 

 14 passim 

 15 passim 

 16 passim 

 17 passim 

 18 passim 

 19 passim 

 20 passim 

 21 passim 

 22 passim 

 23 passim 

 24 passim 

 25 passim 

 26 passim 

 27 passim 

 28 passim 

 29 passim 

 30 passim 

 31 passim 

 32 passim 

 33 passim 

 34 passim 

 35 passim 

 36 passim 

 37 passim 

 38 passim 

 39 passim 

 40 passim 

 41 passim 

 43 passim 

 44 passim 

 45 passim 
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 46 passim 

 47 passim 

 48 passim 

 49 passim 

 50 passim 

 51 passim 

 52 passim 

 53 passim 

 54 passim 

 55 passim 

 56 passim 

 57 passim 

 58 passim 

 59 passim 

 60 passim 

 61 passim 

 62 passim 

 63 passim 

 64 passim 

 65 passim 

 66 passim 

 67 passim 

 68 passim 

 69 passim 

 70 passim 

 72 passim 

 73 passim 

 74 passim 

 75 passim 

 76 passim 

 77 passim 

 78 passim 

 79 passim 
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 80 passim 

 81 passim 

 82 passim 

 83 passim 

 84 passim 

 85 passim 

 86 passim 

 87 passim 

 89 passim 

 90 passim 

 91 passim 

 92 passim 

 93 passim 

 94 passim 

 95 passim 

 96 passim 

 98 passim 

 99 passim 

 100 passim 

 101 passim 

 102 passim 

 103 passim 

 104 passim 

 105 passim 

 106 passim 

 107 passim 

 108 passim 

 109 passim 

 110 passim 

 111 passim 

 112 passim 

 113 passim 

 114 passim 
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 115 passim 

 117 passim 

 118 passim 

 119 passim 

 120 passim 

 121 passim 

 123 passim 

 124 passim 

 125 passim 

 126 passim 

 127 passim 

 128 passim 

 129 passim 

 130 passim 

 131 passim 

 132 passim 

 133 passim 

 134 passim 

 135 passim 

 136 passim 

 137 passim 

 138 passim 

 139 passim 

 140 passim 

 141 passim 

 143 passim 

 144 passim 

 145 passim 

 146 passim 

 147 passim 

 148 passim 

 149 passim 

 150 passim 
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 151 passim 

 152 passim 

 153 passim 

 154 passim 

 155 passim 

 156 passim 

 157 passim 

 158 passim 

 159 passim 

 161 passim 

 162 passim 

 163 passim 

 164 passim 

 165 passim 

 166 passim 

 167 passim 

 168 passim 

 169 passim 

 171 passim 

 ankieta 10 57-61 

 bony pieniężne 4 31-38 

 deklaracje podatkowe 9 passim 

  10 passim 

 deklaracje ZUS 12 passim 

 karta służby pracownika 82 30-33 

 84 15-17 

 104 10-19 

 109 24-27, 38-40 

 karty pracy 71 passim 

 135 48-56 

 136 5 

 karty wynagrodzeń 13 55-60 

 16 13 
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 19 19, 20 

 23 7 

 30 38-41 

 32 11, 12 

 33 23-25 

 156 12-16 

 Komisja Skrutacyjna 6 passim 

 lista płatnicza 8 passim 

 postanowienia sądowe 1 passim 

 protokoły 1 passim 

 protokoły ZUS 8 165-174 

 protokólarz 5 passim 

 Rada Nadzorcza 4 passim 

 5 passim 

 6 passim 

 Rada Spółdzielni 5 passim 

Regulaminy wewnętrzne Spółdzielni Pracy 3 passim 

 RP-7 23 1 

 30 1 

 37 1 

 Sąd Rejonowy w Toruniu 4 39  

 sprawozdania finansowe 9 passim 

 10 passim 

                                     sprawy zasiłkowe 13 3-13 

 16 1-3 

 20 1-4 

 39 1-41 

 142 1 

  144 18-28 

 Statut Spółdzielni 2 passim 

 Uchwały Rady Spółdzielni 7 passim 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 6 passim 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 4 27-30 
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 zakres obowiązków 98 24, 45 

 Zarząd Spółdzielni 5 passim 

Zarząd Studenckiej Usługowej Spółdzielni 7 passim 

 zaświadczenie 33 1 

 zaświadczenie o zatrudnieniu  
 i wynagrodzeniu 133 22 

 zeznania podatkowe 11 passim 
 


